
   Horní náměstí 135, 755 01 Vsetín, tel: 571 411 709 

e-mail: reditel@vsetin.charita.cz; www.vsetin.charita.cz  

  IČO: 44740778, účet: KB Vsetín č. 563344851/0100 
 

 

Výše úhrady za zapůjčení zdravotních 

a kompenzačních pomůcek do 5 dnů- 

platný od 18. 2. 2022 

Chodítko Standard  30 Kč / do 5 dnů 

Chodítko vysoké  50 Kč / do 5 dnů 

Chodítko vycházkové s kolečky  50 Kč / do 5 dnů 

Jídelní stolek 150 Kč / do 5 dnů 

Mechanický vozík odlehčený   70 Kč / do 5 dnů 

Oxygenátor 180 Kč / do 5 dnů 

Schodolez 180 Kč / do 5 dnů 

WC židle kovová   50 Kč / do 5 dnů 

WC židle na kolečkách   50 Kč / do 5 dnů 

Zvedák mobilní 150 Kč / do 5 dnů 

 

Kompenzační pomůcky si po dohodě mohou zájemci vyzvednout v budově Charity 

Vsetín, Horní náměstí 135, telefonní kontakt: 571 411 709 nebo 571 414 025. 

Zapůjčení mechanického vozíku na 1 až 2 dny: 50Kč. 

K převozu a montáži elektrického polohovacího lůžka je potřebná odborná 

manipulace, proto dovoz a montáž provádějí pracovníci Charity Vsetín.  

Výkon pro Vsetín je zpoplatněn výše uvedenou částkou, ve které je zahrnut dovoz, 

montáž pomůcky a následný odvoz po uplynutí smluvené doby zapůjčení. 

Výkon pro obce v okolí Vsetína je zpoplatněn výše uvedenou částkou, ve které je 

zpoplatněna montáž a demontáž, zvlášť je zpoplatněn dovoz podle ujetých kilometrů.  

 
 

Ve Vsetíně dne:  18. 2. 2022          Bc. Jarmila Hyžáková 

                       ředitelka Charity Vsetín

           


